
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/417/21 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/289/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie pojazdu usuniętego 

z drogi na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia  

od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 i ust. 6a-6h ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 

Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2021 r., poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/289/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi  

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od wykonywania dyspozycji 

usunięcia pojazdu: 

1) w § 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„hulajnoga lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 118,00 zł,”; 

2) w § 2 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„hulajnoga lub urządzenie transportu osobistego – 118,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 20.05.2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 3097


		2021-06-28T08:55:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




